Γ Συσκευή Μέτρησης Επιφανειακής 
Τάσης Ατμών 38425700-7 12.500,00 

Δ 
Μετρητές ροής για τρία διαφορετικά 
flow rates (εξαρτήματα για Μονάδα 
Υδρογονοεπεξεργασίας) 

38421110-6 6.980,00 

ΣΥΝΟΛΟ  45.980,00 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:   EL 522   

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
Σαράντα πέντε χιλιάδες εννιακόσια ογδόντα ευρώ (45.980,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Υποέργο Νο. 1 "NEXUS – Υποέργο εκτέλεσης με ίδια μέσα" 
της Πράξης «Ερευνητική Συνέργεια για την Αντιμετώπιση των Μεγάλων Προκλήσεων του Πλέγματος 
(NEXUS):